
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  16 лютого 2018 року            № 485 

 

Про роботу юридичного  відділу  

Бережанської міської ради за 2017 рік 
 

Заслухавши звіт начальника юридичного відділу Бережанської  міської 

ради Загнійної І.В. про роботу відділу  за 2017 рік,  керуючись  ч.2 п.2 ст.52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської  міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Звіт начальника юридичного відділу міської ради  Загнійної І.В.  про 

роботу відділу  за 2017 рік, взяти до уваги (додається). 

2. Роботу юридичного відділу  міської ради за 2017 рік визнати доброю. 

3. Юридичному відділу  міської ради  (Загніна І.В.) : 

3.1. Забезпечити: 

- згідно наданої інформації відділами міської ради , належну претензійно- 

позовну роботу та вжити заходів щодо зменшення заборгованості  по платежах  

до міського бюджету; 

- контроль та своєчасне реагування  на належне  виконанням судових 

рішень, в яких  боржником є міська рада. 

3.2. Розробити  нову методику  оренди комунального майна територіальної 

громади м. Бережани, сіл Лісники та Рай, з урахуванням вимог чинного 

законодавства України. 

 3.3. Продовжити роботу  щодо підготовки  та опрацювання документів 

(актів) про виявлення безхазяйного майна на території міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення доручити  керуючому справами 

(секретарю) виконавчого комітету міської ради Тиманському О.С. 

 

Міський голова                       В.Я. МУЗИЧКА 

 
 Тиманський О.С. 

  Загніна І.В. 

 

 


